PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE PORECATU
Secretaria de Serviço Social

Ofício nº 139/2023 - SSS Porecatu, 28 de Abril de 2023.

Ilustríssimo Senhor

Pelo presente, solicitamos a gentileza de providenciar o processo de

licitação, para aquisição de colchão para berço e kit bolsa maternidade, para compor
kits do benefício eventual - auxilio natalidade, conforme descrição em anexo, para
atendimento às gestantes em situação de vulnerabilidade social.

O recurso a ser utilizado é do repasse estadual FEAS Incentivo COVID

2021, clc 27.177-2.

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos. Cú
S

O
Atenciosamente,

MH
'

Suziane iveira 7 O)
Secretária de Serviço Social 9 VOO 1º

Portaria 214/2022 V

Ilmo. Sr.
Adrian Fablício Gonçalves
Setor de Licitação
Porecatu — PR

CENTRO SOCIAL URBANO - Rua Horácio Pagano, 300
Tel: (43) 3623.19.22 E-mail: assistenciasocial(&porecatu.pr.gov.br